[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2014 года                                               № 107
О присвоении наименований новым улицам
и переулку городского округа Шуя
В связи с застройкой территории в границах улиц 1-я Шубная - 2-я Восточная - Советская - 4-я Восточная - Васильевский тракт, учитывая рекомендации Комиссии по топонимике и геральдике при Администрации городского округа Шуя от 13.05.2014 № 4, на основании ст.5 Устава городского округа Шуя, городская Дума
РЕШИЛА:

1. Присвоить улицам и переулку, расположенным в границах улиц 1-я Шубная - 2-я Восточная - Советская - 4-я Восточная - Васильевский тракт (Приложение №1) следующие наименования:

1.1. Территорию восточнее дома №25 по ул. 2-я Восточная, проходящую вдоль северной границы коллективного сада до примыкания к ул. 1-я Шубная считать продолжением улицы Вихрева;

1.2. Улице, начинающейся от Васильевского тракта и идущей на юг до примыкания к продолжению улицы Вихрева, присвоить наименование "улица Александра Евдокимова";

1.3. Улице, начинающейся от южной границы земельного участка, имеющего адресный признак "Васильевский тракт, д.20", смежного с земельными участками, имеющими адресные признаки "ул., 4-я Восточная, д.11", "ул. 4-я Восточная, д.9", и идущей на юг до примыкания к продлению улицы Вихрева, присвоить наименование "улица 5-я Восточная";
1.4. Переулку, соединяющему улицу 5-ю Восточную и улицу Александра Евдокимова, присвоить наименование "переулок Восточный".
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике городского округа Шуя, газете "Шуйские известия" (за исключением Приложения 1) и разместить на официальном сайте городского округа Шуя.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по городскому хозяйству и охране окружающей среды (Кузьмин И.В.).
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

 Т.Ю.АЛЕКСЕЕВА
____________2014г.